
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.367.2022 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 

w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem 

o zmianę nazwy miejscowości Puchacze, przysiółek wsi Podemszczyzna na nazwę Puchacze, wieś 

Na podstawie art. 5a i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559), , art.8 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 

i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz.U z 2019, poz. 1443 z późn zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1) uchwały Rady 

Gminy Horyniec-Zdrój nr X.69.2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Horyniec-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

poz. 2566) - Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Horyniec-Zdrój zamieszkałymi 

w miejscowościach: Puchacze w celu zasięgnięcia opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie wystąpienia 

do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem o zmianę nazwy miejscowości Puchacze, 

przysiółek wsi Podemszczyzna na nazwę Puchacze, wieś 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 19 kwietnia 2022 r. do 4 maja 2022 r. 

§ 2. Projekt uchwały w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem 

o zmianę nazwy miejscowości Puchacze, przysiółek wsi Podemszczyzna na nazwę Puchacze, wieś 

udostępniony będzie do publicznego wglądu w okresie konsultacji w: 

1) sekretariacie Urzędu Gminy, 

2) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Horyniec-Zdrój - zakładka „konsultacje 

społeczne”; 

3) na spotkaniu konsultacyjnym w miejscowości Puchacze. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone będą na protokołowanych, bezpośrednich spotkaniach z uczestnikami 

konsultacji, którym przewodniczył będzie Wójt Gminy Horyniec-Zdrój. 

2. Wyznacza się termin i miejsce spotkania konsultacyjnego: 

1) miejscowość Puchacze  – świetlica wiejska w Puchaczach w dniu 22 kwietnia 2022 r. o godz. 1700, 

§ 4. 1. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

2. Opinie, uwagi i wnioski dotyczące projektu uchwały w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem  zmianę nazwy miejscowości Puchacze, przysiółek wsi 

Podemszczyzna na nazwę Puchacze, wieś zostaną przedstawione na najbliższej sesji Rady Gminy Horyniec-

Zdrój. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 kwietnia 2022 r.

Poz. 1514



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Horyniec-Zdrój 

 

 

mgr Grzegorz Woźny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1514



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1514


		2022-04-05T12:26:29+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




